
 
 

Istituto di Istruzione Superiore 

”LICEO BOCCHI-GALILEI”  
Indirizzi: Classico, Linguistico, Scienze Umane, Scientifico, Scienze Applicate 

Via Dante 4, 45011 ADRIA (RO) tel. 0426 21107 - C.F. 90016140296 

Codice Meccanografico ROIS00100E - COD.UFF.  UF9OB7 

e-mail: rois00100e@istruzione.it   rois00100e@pec.istruzione.it 

 
 
Prot. n.         Adria, 20 gennaio 2022 

           

          Al Sig. Giuseppe Carinci 

          Alla Sig.ra Paola Ferrari 

          Agli Atti 

          All’Albo Online 

          Al Sito Web 

Oggetto: Nomina Presidente e Vice Presidente del Consiglio di Istituto del Liceo „Bocchi-Galilei“ – triennio 

2021-2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. n. 416/1974; 

VISTA l'O.M. 215/1991; 

VISTO il D.lgs. 297/1994; 

VISTA la Nota Ministeriale numero 24032 del 6 ottobre 2021 del MI “Elezioni degli organi collegiali a livello 

di istituzione scolastica-a. s. 2021/2023” contenente, altresì, prescrizioni sul contenimento da contagio 

COVID-19; 

VISTA la Proclamazione degli eletti disposta con nota prot. 19241/2.2.g del 30/11/2021; 

VISTO il Decreto di Nomina dei Componenti del Consiglio di istituto depositato agli atti con prot. n. 20402 

del 6 dicembre 2021; 

VISTE le risultanze delle operazioni di voto per l'elezione del Presidente (delibera n. 1 del Consiglio di istituto 

n. 1 del 17 dicembre 2021; 

VISTE le risultanze delle operazioni di voto per l'elezione del Vice Presidente (delibera n. 2 del Consiglio di 

istituto n. 2 del 17 dicembre 2021; 

DECRETA 

 

Il Sig. Giuseppe Carinci è nominato quale PRESIDENTE del Consiglio di Istituto del Liceo „Bocchi-Galilei“ 

per il triennio 2021-2024; 

 

La Sig.ra Paola Ferrari è nominata quale VICE PRESIDENTE del Consiglio di Istituto del Liceo „Bocchi-

Galilei“ per il triennio 2021-2024. 

           

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         Silvia Polato 

        FIRMATO DIGITALMENTE 

         

mailto:rois00100e@istruzione.it
mailto:rois00100e@pec.istruzione.it

		2022-01-21T08:58:18+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da SILVIA POLATO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




